
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

217Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 15 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXXI

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

ld:05D4F65353D48ACC 

-ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/000!-03 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

N°0l8/2023 
PREGÃO ELETRONICO N° 002/2023 
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENÇÃO 
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE SÃO 
RAIMUNDO NONATO E SUAS SECRETARIAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, 
CNPJ Nº 06.772.859/0001-03 
NOGUEIRA & ALENCAR LTDA 
CNPJ: 16.750.320/0001-07 

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30%, FUS E OUTROS 
RECURSOS PROPRIOS 

VALOR R$ 320.903 00 (trezentos e vinte mil novecentos e três reais) 
DATA DA ASSINATURA 13 (treze) dias do mês de março de 2023 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

12 (doze) meses 
Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE) 
Marco Aurélio Alencar Trigo (CONTRATADA). 

São Raimundo Nonato/PI, 13 de março de 2023. 

Carmelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal 
CONTRATANTE 

ld:0471B0DAF64ASACD 

-ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001 -03 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

N° 019/2023 
PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2023 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTlCIOS PARA ATENÇÃO 
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE SÃO 
RAIMUNDO NONATO E SUAS SECRETARIAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, 
CNPJ Nº 06.772.859/0001-03 
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS 
LTDA - ME CNPJ Nº 37.730.284/0001-81 

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30%, FUS E OUTROS 
RECURSOS PROPRIOS 

VALOR R$ 5.977,50(cinco mil, novecentos e setenta e sete reais e cinquenta 
centavos) 

DATA DA ASSINATURA 13 (treze) dias do mês de marco de 2023 
VIGENCIA 12 (doze) meses 
SIGNATARIO Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE) 

Yuri De Carvalho Drumond (CONTRATADA). 

São Raimundo Nonato/PJ, 13 de março de 2023. 

Carmelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal 
CONTRATANTE 

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

ld:09FEC6BC6C728AC9 

-ESTADO DO PIAUÍ 
MUNJCtrro DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

N° 020/2023 
PREGÃO ELETRONICO N º 010/2023 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 
DE VEÍCULOS LEVES, PESADOS E MAQUINAS, COMO 
MECÂNICA EM GERAL, PINTURA, LANTERNAGEM, 
CONSERTO DE SISTEMA DE ARREFECIMENTO, AR 
CONDICIONADO, SERVIÇOS DE TAPEÇARIA, 
CAPOTARIA, BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO, 
CAMBAGEM, TROCA DE ÓLEO E FILTROS, LUBRIFICAÇÃO, 
INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS, E OUTROS SERVIÇOS 
NECESSÁRIOS, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE PEÇAS E 
ACESSÓRIOS, PARA O PERFEITO FUNCIONAMENTO DOS 
VEÍCULOS DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS 
MUNICIPAJS DESÃO RAIMUNDO NONATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO NONATO-PI, 
CNPJ Nº 06.772.859/0001-03 
TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA - ME 
CNPJ N° 24.437.150/0001-25 

FONTE DE RECURSO FPM, TCMS, FMAS, FUNDEB 30%, FUS, FMS E OUTROS 
RECURSOS PROPRIOS 

DATADA ASSINATURA 13 <treze) dias do mês de m•=o de 2023 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

12 (doze) meses 
Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE) 
Guilherme Alves Silveira (CONTRATADA). 

São Raimundo Nonato/PI, 13 de março de 2023. 

Carmelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal 
CONTRATANTE 

ld:07383BCBB15ESC27 

~~ 
~ 

u~i~;;;t'Õ 

ESTA DO DO P IA Uf 
PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO /PI 
Praça. C.I. M•nool Ev•ri~to d e P•iv•, 92 - B•irro C.ntro 
CNPJ n• 06,71.6.906/0001-93, Tel/Fax - (86) 3249-1333 

DECRETO Nº Ot3n023 São ?vl.iguel do Tapuio - PI, 03 de março de 2023. 

DlsplJe sobre a nomeação dos membros do G r upo 
de Trabalho Intersetorial Municipal de Execução, 
GestAo de Recunos, Aco mpanhamento e 
Monitoramento d as Aç6es do Programa Saúde na 
E9COla - GT~. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO, Estado do Piaul, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pela constituição Federal e pela a Lei Orgãnica 
do Municlpio. 

DECRETA 

Art. 1º - Ficam nomeados os membros do Grupo de Trabalho Intersetorial Municipal de 
Execução. Gestão de Recursos. Acompanhamento e Monitoramento das Ações do 
Programa Saúde na Escola - GTIM de São Mjguel do Tapuio - PI ,. que será composto por: 
Maria Deurisvane Marques Gomes,. Ranah lsabelle Amorim de Pinho,. Luciana Larissa 
Soares Aragão,. Janilson Rodrigues Alves. Marcelli Gomes Cardoso,. Jos inalda Alves 
Feitosa, José Honc Campeio Oliveira,. Leonardo de Brito Machado,. Valdirene Ferreira de 
Araajo. Mar.ià José.Rodrigues Lima. 0-aovana.Barguil .NcJX)muceno,. José (;a.dos Bczecra. 
do Nascimento. Fábia Brandão Matos,. Cláudio Roberto cavatcante Feitosa. Maria 
Oeusitene Marques Gomes. Margarete Soares Gomes. 

Art. 2º - Este decreto entm em vigor ne ,:ia.te de sue publi"8Çllo. revogadas .as disposições 

em contrário. 

Reg;stre-se, J>nhJ;qne-se e C:nmJ"""-Se.i 

PompOio Eva • t o Cardoso Filho 
Prefeito unicipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

